
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 16. schůze Rady města Štramberka, která se konala  

dne 25.6.2019 

 

247/16/RM/2019 
Veřejná zakázka malého rozsahu "Rekonstrukce mostu ev. č. 62C-M1 

ve Štramberku" 

I. Rada města bere na vědomí  

zápis z jednání komise pro vyhodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu 

na stavební práce "Rekonstrukce mostu ev. č. 62C-M1 ve Štramberku" 

II. Rada města rozhoduje  

o výběru nejvýhodnější nabídky na stavební práce "Rekonstrukce mostu ev. č. 62C-M1 ve 

Štramberku" předložené uchazečem AlfaPOL, s.r.o., se sídlem U Tiskárny 616, 702 

00  Ostrava Přívoz, IČ: 25896512 

 III. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a společností AlfaPOL, s.r.o., se sídlem U Tiskárny 616, 702 00  Ostrava Přívoz, 

IČ: 25896512, na stavební práce "Rekonstrukce mostu ev. č. 62C-M1 ve Štramberku" 

  

248/16/RM/2019 
Výsledek hospodaření ZŠ a MŠ Štramberk za rok 2018 a účetní 

závěrka 

I. Rada města schvaluje  

výsledek hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Štramberk za 

rok 2018 ve výši 119.670,50 Kč 

II. Rada města schvaluje  

 převedení části hospodářského výsledku do rezervního fondu školy ve výši 23.934,50 

Kč, 

 převedení části hospodářského výsledku do fondu odměn školy ve výši 95.736,00 Kč 

 III. Rada města schvaluje  

účetní závěrku Základní školy a Mateřské školy Štramberk, IČ 60336293 sestavenou 

k 31.12.2018. 



 

249/16/RM/2019 Smlouva o dílo na zpracování Regulačního plánu Štramberk Z42 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o dílo na zpracování Regulačního plánu Štramberk Z42, uzavřenou mezi Městem 

Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 a panem Ing. arch. Alešem 

Palackým, Venclíkova 482/63, 700 30 Ostrava-Výškovice, IČ: 13646648. 

 

250/16/RM/2019 Pronájem prostor v budově s č. p. 747 

I. Rada města schvaluje  

dohodu o skončení nájmu prostor sloužících podnikání mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a společností Řeznictví Gold s.r.o., IČ 28622731, 

Dolina 194, 742 72 Mořkov, když předmětem dohody je skončení nájmu prostor sloužících 

podnikání v 1. NP budovy č.p. 747, ulice Bařiny, Štramberk, ke dni 31.08.2019. 

II. Rada města schvaluje  

zveřejnění záměru města pronajmout prostory sloužící podnikání umístěné v budově s č.p. 

747, ulice Bařiny, k.ú. Štramberk, dle podkladového materiálu.  

 

251/16/RM/2019 
Dodatek č. 5 k servisní smlouvě č. 2593/2009 programového vybavení 

CODEXIS 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 5 k servisní smlouvě č. 2593/2009 programového vybavení CODEXIS uzavřený 

mezi společností ATLAS consulting spol. s r.o., se sídlem Výstavní 292/13, 709 16  Ostrava-

Moravská Ostrava, IČ: 46578706 a městem Štramberk, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ: 00298468. 

 

252/16/RM/2019 
Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města v rámci Programu MPR a MPZ na rok 2019 

I. Rada města schvaluje  

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 

městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a panem J.V. a paní H.V., 

oba bytem  Štramberk, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl 

města) ve výši 17.400 Kč a účelové neinvestiční dotace Ministerstva kultury ve výši 87.000 

Kč na obnovu nemovité kulturní památky městského domu č. p. 107, pozemek parcelní 

číslo 77 v obci a k. ú. Štramberk, rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu 

kulturních památek ČR - 10907/8-3875, zahrnující obnovu truhlářských prvků - oprava a 

výměna 2 ks vstupních dveří domu a další související práce v rámci rozpisu účelové dotace 

Ministerstva kultury ČR poskytnuté ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ 

na rok 2019. 



II. Rada města schvaluje  

Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi 

městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a Římskokatolickou 

farností Štramberk, Náměstí 1, 742 66 Štramberk, IČ 47998067, jejíž předmětem je 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl města) ve výši 368.954 Kč a účelové 

neinvestiční dotace  Ministerstva kultury ve výši 1.812.000 Kč na obnovu nemovité kulturní 

památky kostel sv. Jana Nepomuckého, pozemek parcelní číslo 1 v obci a k. ú. Štramberk, 

rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu kulturních památek ČR - 13246/8-

3467, zahrnující obnovu střešního a vnějšího pláště - oprava střechy a fasády presbytáře a 

sakristie včetně výměny krytiny, tesařských a klempířských prvků, odvodnění kostela a další 

související práce v rámci rozpisu účelové dotace Ministerstva kultury ČR poskytnuté ze 

státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ na rok 2019. 

 

253/16/RM/2019 
Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje - 

JSDH Štramberk 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 50 tis. Kč z rozpočtu Moravskoslezského kraje, 

uzavřenou mezi městem Štramberkem, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk a 

Moravskoslezským krajem Ostrava, se sídlem 28.října 117, 702 18 Ostrava, na zajištění 

akceschopnosti JSDH Štramberk. 

 

254/16/RM/2019 Rekonstrukce omítek v DDM Štramberk 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, Štramberk, 742 66, IČ 00298468 

a  firmou KERAMAX, Petr Štěpán, Ženklava 324, 742 67, IČ 66158923 

na provedení zednických prací - rekonstrukce omítek v DDM ve Štramberku a pověřuje 

starostku města  paní Ing. Andreu Hlávkovou podpisem této smlouvy. 

 

255/16/RM/2019 
Smlouva o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční 

soustavě 

I. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o připojení odběrného elektrického zařízení k distribuční soustavě mezi 

městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 00298468 a společností ČEZ 

Distribuce, a.s., zastoupena Ing. Vítem Grabcem - na základě plné moci, se sídlem Teplická 

874/8, Děčín IV - Podmokly, 405 02, IČ: 24729035 v rámci stavby "Světelná signalizace 

přechodu Štramberk, Bařiny" 

 
Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 
starostka města      místostarosta města   
 

 



 


